

**Lucrari de reparatie a
incaperilor in incinta
Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau
et I-II Axele 7-18 A-H**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Retea de tensiune joasa**

Valoarea de deviz 307 465,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate UTP5e	m	300,00	15,11 15,11	4 531,80 4 531,80
2	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate UTP3e	m	400,00	15,11 15,11	6 042,40 6 042,40
3	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : priza int,tel.	buc	150,00	28,05 28,05	4 208,10 4 208,10
4	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (50x25)	m	150,00	7,55 7,55	1 132,95 1 132,95
5	RpEA11B1	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (100x60)	m	260,00	14,03 14,03	3 647,02 3 647,02
6	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice KRT 10x2	buc	15,00	31,29 31,29	469,36 469,36
7	RpEE24C	Demontarea aparatelor access point	buc	6,00	31,29 31,29	187,75 187,75
		<i>Total</i>	lei			20 219,38
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 852,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			25 072,03
		<i>Cheltueli de regie</i>	8,00 %			2 005,76
		<i>Total</i>	100,00 +			27 077,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			812,33
		<i>Total</i>	100,00 +			27 890,12
		<i>TVA</i>	20,00 %			5 578,03
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				33 468,15 20 219,38
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	16,30	1 551,38 1 284,01	25 287,49 20 929,36
9	Pret furnizor	Tuburi de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m	760,00	6,59 0,00	5 005,85 0,00
10	Pret furnizor	Tuburi de protectie din policlorura de vinil PVC cu d=25 mm.	m	650,00	12,85 0,00	8 353,80 0,00
11	Pret furnizor	Tuburi de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul 32 mm,	m	220,00	16,33 0,00	3 593,20 0,00
12	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный)	buc	1,00	382,48 111,14	382,48 111,14
13	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный)	buc	2,00	382,48 111,14	764,95 222,27
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza ((priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata)	buc	98,00	53,95 53,95	5 287,10 5 287,10
15	Pret furnizor	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc	98,00	62,50 0,00	6 125,00 0,00
16	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza 1xRJ45 (UTP)	buc	96,00	53,95 53,95	5 179,20 5 179,20

1	2	3	4	5	6	7
17	Pret furnizor	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc	96,00	53,00 0,00	5 088,00 0,00
18	Pret furnizor	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc	84,00	88,00 0,00	7 392,00 0,00
19	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtire loc de montare (плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар)	buc	11,00	107,90 107,90	1 186,90 1 186,90
20	Pret furnizor	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc	11,00	90,00 0,00	990,00 0,00
21	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5е FTP, 19", 2U)	buc	4,00	56,12 55,57	224,47 222,27
22	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (organizator pentru cablu de 19U cu sarc, 2U, negru)	buc	2,00	56,12 55,57	112,24 111,14
23	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U)	buc	8,00	56,12 55,57	448,95 444,55
24	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm ²	100 m	45,00	825,43 825,43	37 144,57 37 144,57
25	Pret furnizor	Cablu UTP, cat. 5 4x2	m	4 500,00	7,10 0,00	31 950,00 0,00
26	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	2,00	1 752,22 1 096,81	3 504,45 2 193,61
27	Pret furnizor	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	200,00	24,50 0,00	4 900,00 0,00
28	Pret furnizor	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	95,00	54,75 0,00	5 201,25 0,00
29	245534	Consola ML200 DKS	buc	162,00	20,00 0,00	3 240,00 0,00
30	08-02-397-1	Profil perforat de montare,	100 buc	0,01	1 441,00	14,41

1	2	3	4	5	6	7
		lungime 2 m			577,00	5,77
31	Pret furnizor	Profil perforat 30x20x2000	buc	1,00	185,00	185,00
					0,00	0,00
32	Pret furnizor	Шпилька М8х2000	buc	2,00	74,00	148,00
					0,00	0,00
33	Pret furnizor	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc	490,00	0,75	367,50
					0,00	0,00
34	Pret furnizor	Гайка с насечкой оцинкованная М6	buc	480,00	1,10	528,00
					0,00	0,00
35	Pret furnizor	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный М6х10	buc	480,00	2,10	1 008,00
					0,00	0,00
36	Pret furnizor	Анкер распорный с болтом, оцинкованный М8	buc	324,00	6,25	2 025,00
					0,00	0,00
37	Pret furnizor	Гайка М8	buc	12,00	1,70	20,40
					0,00	0,00
38	Pret furnizor	Шайба ШМ8	buc	12,00	2,40	28,80
					0,00	0,00
39	Pret furnizor	Анкер забиваемый М8х30	buc	6,00	9,50	57,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			165 744,01
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			17 529,09
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			6 345,87
		<i>Total</i>	100,00 +			189 618,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			27 754,39
		<i>Total</i>	100,00 +			217 373,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			8 694,93
		<i>Total</i>	100,00 +			226 068,29
		<i>TVA</i>	7,00 %			15 824,79
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				241 893,08 73 037,88
		3. Utilaj				
40	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,00	2 140,00	2 140,00
					0,00	0,00
41	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	2,00	1 920,00	3 840,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
)				
42	Pret furnizor	Коммутационная панель 48 x RJ45 cat. 5e FTP, 19", 2U	buc	4,00	920,00 0,00	3 680,00 0,00
43	Pret furnizor	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc	8,00	2 050,00 0,00	16 400,00 0,00
44	Pret furnizor	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc	2,00	188,00 0,00	376,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 436,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			317,23
		<i>Total</i>	100,00 +			26 753,23
		<i>TVA</i>	20,00 %			5 350,65
		Total Utilaj Inclusiv salariu				32 103,88

						307 465,11
		Total deviz: Inclusiv salariu				93 257,26

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor in incinta
Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau
et I-II Axele 7-18 A-H**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Retea de tensiune joasa**

Valoarea de deviz 307 465,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 353,807	53,95	73 037,88
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	374,78	53,95	20 219,38
Total manopera						93 257,26

Materiale:

1.	000000121	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc	98,00	62,50	6 125,00
2.	000000122	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc	96,00	53,00	5 088,00
3.	000000123	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc	84,00	88,00	7 392,00
4.	000000124	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc	11,00	90,00	990,00
5.	000000125	Consola ML200 DKS	buc	162,00	20,00	3 240,00
6.	000000126	Profil perforat 30x20x2000	buc	1,00	185,00	185,00
7.	000000127	Шпилька М8x2000	buc	2,00	74,00	148,00
8.	000000128	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc	490,00	0,75	367,50
9.	000000129	Гайка с насечкой оцинкованная М6	buc	480,00	1,10	528,00
10.	000000130	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный М6x10	buc	480,00	2,10	1 008,00
11.	000000131	Анкер распорный с болтом, оцинкованный М8	buc	324,00	6,25	2 025,00
12.	000000132	Гайка М8	buc	12,00	1,70	20,40
13.	000000133	Шайба ШМ8	buc	12,00	2,40	28,80
14.	000000134	Анкер забиваемый М8x30	buc	6,00	9,50	57,00
15.	000000135	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепоения (без ножек/роликов)	buc	1,00	2 140,00	2 140,00
16.	000000136	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепоения (без ножек/роликов)	buc	2,00	1 920,00	3 840,00
17.	000000137	Коммутационная панель 48 x RJ45 cat. 5e FTP, 19", 2U	buc	4,00	920,00	3 680,00
18.	000000138	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc	8,00	2 050,00	16 400,00
19.	000000139	Organizator pentru cablu de 19U cu sarac, 2U, negru	buc	2,00	188,00	376,00
20.	000000171	Cablu UTP, cat. 5 4x2	m	4 500,00	7,10	31 950,00
21.	000000172	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	200,00	24,50	4 900,00

22.	000000173	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	95,00	54,75	5 201,25
23.	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	2,80	40,00	112,00
24.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	800,00	0,85	680,00
25.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,021	54,00	1,13
26.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,013	31,50	0,41
27.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,60	72,50	261,00
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	218,463	5,00	1 092,31
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,003	34,00	0,10
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	218,463	8,00	1 747,70
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,70	149,00	402,30
32.	25212167042315	Tub PVC d=16mm	m	813,96	6,15	5 005,85
33.	25212167042354	Tub PVC cu D=25	m	696,15	12,00	8 353,80
34.	25212167042356	Tub PVC cu D=32	m	235,62	15,25	3 593,20
35.	5	Masa utilajului	t	0,081	1 820,00	147,42
36.	5009825	Cercel	buc	0,30	11,50	3,45
37.	5349100	Mansoane	buc	0,06	12,00	0,72
Total materiale de construcții						117 091,34

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	80,00	0,24
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,033	31,00	1,02
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,03	15,00	0,45
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	15,26	16,00	244,16
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	94,174	18,00	1 695,14
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,14	55,00	7,70
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,856	55,00	102,08
Total utilaje de construcții						2 050,79

Total deviz:

**307 465,1
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor in
incinta Ministerului Sanatatii din str. V.
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau et I-II Axele 7-18
A-H**

Investitor Ministerul Sanatatii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate UTP5e	m			15,11
						15,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	53,95	15,11
2	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate UTP3e	m			15,11
						15,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	53,95	15,11
3	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : priza int,tel.	buc			28,05
						28,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,52	53,95	28,05
4	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (50x25)	m			7,55
						7,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	53,95	7,55
5	RpEA11B1	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (100x60)	m			14,03
						14,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,26	53,95	14,03
6	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice KRT 10x2	buc			31,29
						31,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,58	53,95	31,29
7	RpEE24C	Demontarea aparatelor access point	buc			31,29
						31,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,58	53,95	31,29
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 551,38
						1 284,01
	1	Muncitor	h-om	23,80	53,95	1 284,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	8,00	107,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	18,00	87,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	55,00	6,05
9	Pret furnizor	Tuburi de protectie din policlorura de vinil PVC cu diametrul pina la 16 mm,	m			6,59
						0,00
	25212167042315	Tub PVC d=16mm	m	1,02	6,15	6,59
10	Pret furnizor	Tuburi de protectie din policlorura de vinil PVC cu d=25 mm.	m			12,85
						0,00
	25212167042354	Tub PVC cu D=25	m	1,02	12,00	12,85
11	Pret furnizor	Tuburi de protectie din policlorura de vinil	m			16,33

1	2	3	4	5	6	7
		PVC cu diametrul 32 mm,				0,00
	25212167042356	Tub PVC cu D=32	m	1,02	15,25	16,33
12	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный)	buc			382,48
						111,14
	1	Muncitor	h-om	2,06	53,95	111,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,20	72,50	87,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,90	149,00	134,10
	5	Masa utilajului	t	0,027	1 820,00	49,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	55,00	1,10
13	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный)	buc			382,48
						111,14
	1	Muncitor	h-om	2,06	53,95	111,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,20	72,50	87,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,90	149,00	134,10
	5	Masa utilajului	t	0,027	1 820,00	49,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	55,00	1,10
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza ((priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata)	buc			53,95
						53,95
	1	Muncitor	h-om	1,00	53,95	53,95
15	Pret furnizor	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc			62,50
						0,00
	000000121	Priza date dubla Elegant, RJ45, incastrata	buc	1,00	62,50	62,50
16	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza 1xRJ45 (UTP)	buc			53,95
						53,95
	1	Muncitor	h-om	1,00	53,95	53,95
17	Pret furnizor	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc			53,00
						0,00
	000000122	Priza 1xRJ45 (UTP) LexCom	buc	1,00	53,00	53,00
18	Pret furnizor	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc			88,00
						0,00
	000000123	Panou frontal Mozaic 80x80x alb CS5-12M	buc	1,00	88,00	88,00
19	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар)	buc			107,90
						107,90
	1	Muncitor	h-om	2,00	53,95	107,90
20	Pret furnizor	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc			90,00
						0,00
	000000124	Плинт LSA-PLUS-NT с нормально замкнутыми контактами на 10 пар	buc	1,00	90,00	90,00
21	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5e FTP, 19", 2U)	buc			56,12
						55,57
	1	Muncitor	h-om	1,03	53,95	55,57
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,01	55,00	0,55
22	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru)	buc			56,12
						55,57
	1	Muncitor	h-om	1,03	53,95	55,57
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,01	55,00	0,55
23	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, "ТЭЗ"), masa, kg, pina la: 5 (коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U)	buc			56,12
						55,57
	1	Muncitor	h-om	1,03	53,95	55,57
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,01	55,00	0,55
24	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificate, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului	100 m			825,43
						825,43

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 10 mm2				
	1	Muncitor	h-om	15,30	53,95	825,43
25	Pret furnizor	Cablu UTP, cat. 5 4x2	m			7,10
						0,00
	000000171	Cablu UTP, cat. 5 4x2	m	1,00	7,10	7,10
26	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 752,22
						1 096,81
	1	Muncitor	h-om	20,33	53,95	1 096,81
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,40	40,00	56,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,85	340,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,63	16,00	122,08
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,63	18,00	137,34
27	Pret furnizor	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m			24,50
						0,00
	000000172	Кабель-канал с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	1,00	24,50	24,50
28	Pret furnizor	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m			54,75
						0,00
	000000173	Соединение на стык боковое для кабель-канала с крышкой, ПВХ, 90x50, фирма DKS	m	1,00	54,75	54,75
29	245534	Consola ML200 DKS	buc			20,00
						0,00
	000000125	Consola ML200 DKS	buc	1,00	20,00	20,00
30	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 441,00
						577,00
	1	Muncitor	h-om	10,70	53,95	577,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,14	54,00	113,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	31,50	41,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	5,00	21,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	34,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	8,00	34,00
	5009825	Cercel	buc	30,00	11,50	345,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	12,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	80,00	24,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	31,00	102,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	15,00	45,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	18,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	55,00	17,00
31	Pret furnizor	Profil perforat 30x20x2000	buc			185,00
						0,00
	000000126	Profil perforat 30x20x2000	buc	1,00	185,00	185,00
32	Pret furnizor	Шпилька М8х2000	buc			74,00
						0,00
	000000127	Шпилька М8х2000	buc	1,00	74,00	74,00
33	Pret furnizor	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc			0,75
						0,00
	000000128	Саморез с дюбелем F 4.5x60	buc	1,00	0,75	0,75
34	Pret furnizor	Гайка с насечкой оцинкованная М6	buc			1,10
						0,00
	000000129	Гайка с насечкой оцинкованная М6	buc	1,00	1,10	1,10
35	Pret furnizor	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный М6х10	buc			2,10
						0,00
	000000130	Винт с квадратным подголовником, оцинкованный М6х10	buc	1,00	2,10	2,10
36	Pret furnizor	Анкер распорный с болтом, оцинкованный М8	buc			6,25
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000000131	Анкер распорный с болтом, оцинкованный М8	buc	1,00	6,25	6,25
37	Pret furnizor	Гайка М8	buc			1,70
						0,00
	000000132	Гайка М8	buc	1,00	1,70	1,70
38	Pret furnizor	Шайба ШМ8	buc			2,40
						0,00
	000000133	Шайба ШМ8	buc	1,00	2,40	2,40
39	Pret furnizor	Анкер забиваемый М8х30	buc			9,50
						0,00
	000000134	Анкер забиваемый М8х30	buc	1,00	9,50	9,50
		3. Utilaj				
40	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc			2 140,00
						0,00
	000000135	19" шкаф для оборудования 9U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,00	2 140,00	2 140,00
41	Pret furnizor	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc			1 920,00
						0,00
	000000136	19" шкаф для оборудования 6U x 600 mm, настенный, без крепояния (без ножек/роликов)	buc	1,00	1 920,00	1 920,00
42	Pret furnizor	Коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5е FTP, 19", 2U	buc			920,00
						0,00
	000000137	Коммутационная панель 48 x RJ45 кат. 5е FTP, 19", 2U	buc	1,00	920,00	920,00
43	Pret furnizor	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc			2 050,00
						0,00
	000000138	Коммутатор 19", SWITCH 24 10/100, 1U	buc	1,00	2 050,00	2 050,00
44	Pret furnizor	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc			188,00
						0,00
	000000139	Organizator pentru cablu de 19U cu capac, 2U, negru	buc	1,00	188,00	188,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.